

### # سیدجلال قراردادش را با پرسپولیس قطعی کرد

بالاخره بعد از چند فصل دوری صخره از خط دفاعی پرسپولیس، سیدجلال حسینی قراردادش را با تیم محبوبش قطعی کرد و فصل آینده این بازیکن برای برانکو در پرسپولیس بازی خواهد کرد. حسینی که فصل پیش و در آخرین لحظات با مخالفت برانکو از رسیدن به ارتش سرخ بازماند و به نفت تهران ملحق شد، این بار با رضایت کامل برانکو توانست بعد از پایان اردوهای تیم ملی و مسابقه نفت قزاقستان، چند مورد ابهام باقی مانده در پروسه قراردادش را هم حل کند و با نیت قراردادی رسمی به پرسپولیس تهران بپیوندد. به این حساب شماره ۴ پرسپولیس مجدداً به سیدجلال می‌رسد و این بازیکن رهبری خط دفاع ارتش سرخ را برعهده خواهد گرفت.



### توبیت



**فرهاد مجیدی:** برای علیرضا منصوریان آرزوی موفقیت دارم. شماره هفت هم هیچ‌گاه با یگانای نشده که اگر این اتفاق می‌خواست ببقصد باید بعد از خدا حافظی نامجو مطلق این شماره با یگانای می‌شد.

### تشک



### آزادکاران راهی پنکه دنیا شدند

تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان ایران برای شرکت در پیکارهای جام جهانی کشتی آزاد ۲۰۱۶ با مادام دیروز راهی آمریکا شد. این پیکارها روزهای ۲۲ و ۲۳ خرداد با حضور هشت تیم برتر دنیا در شهر لس‌آنجلس آمریکا برگزار می‌شود. حسن رحیمی، رضا اطری، مسعود اسماعیل‌پور، بهنام احسان‌پور، سیداحمد محمدی، میثم نصیری، مصطفی حسین خانی، سعید داداش‌پور، حسن یزدانی، علیرضا قاسمی، علیرضا کریمی، رضا بیات، عباس طحان، امیر محمدی، پرویز هادی و کمیل قاسمی نقرات تیم ایران در این پیکارها هستند. رسول خادم به‌عنوان سرمربی در کنار تیم حضور دارد. ضمن اینکه ایران در گروه دوم این رقابت‌ها با تیم‌های آمریکا، هند و آذربایجان رقابت خواهد کرد.

### دکمه

### توصیه جادوگر به پدیده

روزنامه‌های ورزشی همچنان سوژه‌های نقل و انتقال را دنبال می‌کنند و در این میان بازی تیم ملی و قزاقستان هم مورد توجه صفحات نخست قرار گرفته است. خبر ورزشی علی کریمی را در صفحه اول دارد که در توصیه‌ای به مهرداد محمدی بازیکن جوان راه‌آهن گفت: «معلل نکن پسر، به پرسپولیس برو». در نیم دیگر از این روزنامه نیز امید به مصولان استقلال برای ماندن نشان داده است. «قریق گلستان» هم تیر خبر برای پیروزی پر گل تیم ملی مقابل میهمانش است. روزنامه دولتی ایران ورزشی هم کاری کرده کارستان و در صفحه نخست حتی یک کلمه درباره بازی ایران و قزاقستان نوشته است. آنها درباره آقای گل لیگ برتر تیر زدن: «پروژه تمدید طاری» - اسپانیا متفی شد». روزنامه پیروزی هم با تیر «دزآگه» در پرسپولیس، میاهو برای هیچ» از احتمال آمدن این لژیونر گرانقیمت به پرسپولیس خبر داده است.

### پیروزی



### خبر ورزشی



### بر کناری حمید علیدوستی از سرمربیگری تیم ملی نوجوانان

## جایگزین، رئیس سابق هیات فوتبال خراسان

سابق شیرازی فدراسیون فوتبال، منصوب شده بودند که حالا کمیته فنی و کمیته جوانان از آنها رضایت ندارند. البته ظاهراً خود علیدوستی قبل از برکناری قصد استعفا داشته که به دلیل یک سفر خارجی، استفاده‌اش را به پس از بازگشت به ایران موکول کرده بود. قرار است به جای علیدوستی، عباس چمنیان رئیس سابق هیات فوتبال استان خراسان رضوی که از دوستان نزدیک علی کفاشیان، نایب‌رئیس اول فدراسیون فوتبال است سرمربی تیم ملی نوجوانان شود. جمعه این هفته تیم ملی نوجوانان اردو دارد و همین چمنیان بازیکنان را تمرین خواهد داد. محمدرضا خطیب هم به‌عنوان دستیار اول چمنیان انتخاب شده است. وی در دوره‌های مختلف دستیار سرمربیان تیم‌های ملی نوجوانان بوده است. دستیاران علیدوستی، امین راستی و کورش استخری بودند که از کار برکنار شده‌اند. به نظر می‌رسد فدراسیون از مدت‌ها پیش در فکر جایگزین کردن سرمربی تیم ملی نوجوانان بوده و حمید علیدوستی هم از مدت‌ها قبل کنار گذاشته شده اما این اتفاق رسانه‌ای نشده بود.

فرهیختگان | دیروز در یک خبر عجیب اعلام شد حمید علیدوستی، سرمربی تیم ملی نوجوانان فوتبال ایران از کارش برکنار شده است. وقتی به دنبال صحت و سقم ماجرا رفتیم متوجه شدیم که پسر ترانه علیدوستی از مدت‌ها پیش با روسای کمیته‌های جوانان و فنی دچار اختلاف شده است. فریدون معینی و مرتضی محصص، روسای این کمیته‌ها وجود دستیاران ضعیف را عامل نتایج نه‌چندان امیدوارکننده تیم ملی نوجوانان دانسته‌اند. عملکرد فنی تیم ملی نوجوانان در دیدارهای دوستانه خارج از کشور، مورد قبول کمیته فنی و توسعه کمیته جوانان نبوده و ظاهراً به همین دلیل علیدوستی را برکنار کرده‌اند. در هر حال عملکرد تیم ملی نوجوانان در رقابت‌های مقدماتی آسیا در تبریز خوب بود، اما ظاهراً اختلاف‌ها پس از مسابقات تبریز شروع شده است. علیدوستی به کمیته امکانات و زیرساخت‌ها در فوتبال پایه فدراسیون فوتبال هم اعتراض ورزشی داشت که کمتر آنها را رسانه‌ای می‌کرد. دستیاران علیدوستی در دوران حضور سیدهادی ایت‌اللهی، نایب‌رئیس اول

### به استقبال امنیتی ترین یوروی تاریخ

## اروپا زیر سایه فوتبال



یوگا، راموس، رونالدو، لواندوفسکی و مولر چهره‌های ویژه یورو ۲۰۱۶ هستند

این برای سومین دوره‌ای است که فرانسوی‌ها عهده‌دار میزبانی جام ملت‌ها یا رقابت‌های یورو هستند. آنها پیش از این در اولین دوره در سال ۱۹۶۰ و در هفتمین دوره در سال ۱۹۸۴ میزبانی بازی‌ها را برعهده داشته‌اند. در این دوره، بازی‌ها در ۹ شهر فرانسه برگزار خواهد شد که این شهرها عبارتند از پاریس، لیل، مارسلی، لن، بوردو، لیون، نیس، سنت‌اتین و سنت‌دنیس. در اکثر مواقع، میزبانی برای فرانسوی‌ها خوش‌یمن بوده است. تیم ملی فرانسه در دو میزبانی آخر خود به مقام قهرمانی دست یافت و جام را در خانه نگه داشت که اتفاقاً هر دو تورنمنت هم جزء بهترین دوره رقابت‌ها بوده است. جام جهانی ۱۹۹۸ به میزبانی فرانسه برگزار شد و میزبان در آن دوره تیمی بسیار فوق‌العاده با فوق‌ستاره‌ای به نام زین‌الدین زیدان داشت. در پایان بازی‌ها، فرانسه برای نخستین‌بار قهرمان جهان شد. دیگر میزبانی فرانسوی‌ها به رقابت‌های یورو ۸۴ برمی‌گردد که میزبان در آن دوره هم تیمی هماهنگ و یکدست با حضور مثلث ستارگان خود یعنی میش پلاتینی، آلن ژیرس و ژان تیگنانا،

قهرمانی در جام جهانی نباشد، بدون شک آسان‌تر هم نیست. حتی در رقابت‌های جام جهانی بخش اعظم بار فنی و کیفی رقابت‌ها بر دوش تیم‌های اروپایی است. از این نظر، این رقابت‌ها همیشه می‌تواند جذاب و دیدنی باشد. تفاوت دیگری که در برگزاری بازی‌های این دوره به چشم می‌خورد، افزایش تعداد تیم‌های شرکت‌کننده در مرحله نهایی به ۲۴ تیم است که برای نخستین‌بار بازی‌ها با این تعداد از تیم‌ها برگزار خواهد شد. این مساله را از دو جهت می‌توان بررسی کرد: اول اینکه با افزایش تعداد تیم‌ها، ناگزیر برخی تیم‌هایی که سطح متوسط و پایین‌تری دارند در رقابت‌ها حاضر می‌شوند و این مناسله می‌تواند بر کیفیت کلی بازی‌ها تأثیر منفی داشته باشد. از سوی دیگر، این افزایش می‌تواند به توسعه هرچه بیشتر فوتبال در قاره اروپا و بهبود و ارتقای سطح فنی سایر کشورها کمک کند. حال باید منتظر ماند و حاصل کار را مشاهده کرد.

### آیا بازهم میزبانی برای فرانسه خوش‌یمن خواهد بود؟

فرانسه میزبان این دوره از رقابت‌هاست.



### حسینی خوبا اشاره به ادامه رسیدگی به ابهامات مالی فدراسیون فوتبال خبر داد

## افراد جدید در مبارزه با فساد

که گفتیم تا این لحظه فقط همان یک نفر در بازداشت است و افراد دیگری بازداشت نشده‌اند». خبرنگاران که می‌خواستند بیشتر بدانند از یک ماجرای عجیب هم پرسیدند. حسینی خود درباره اینکه گفته می‌شود شرکت افق سبزی ۱۷ موبایل به روابط عمومی فدراسیون داده و این مساله مورد بررسی قرار می‌گیرد، گفت: «تا زمانی که امری قطعی نشده به جزئیات نپردازید، هر گاه مساله‌ای لازم بود بررسی می‌شود. فعلاً بررسی و تحقیق صورت می‌گیرد و اگر اقدامی لازم باشد از سوی مسئولان مربوطه انجام می‌شود. فعلاً در مرحله پیگیری هستیم و هر وقت به نتیجه برسیم، آن را بیان می‌کنیم». مدیر حراست وزارت ورزش و جوانان با اشاره به جدیت مسئولان در مبارزه با فساد در ورزش، گفت: «وزیر ورزش و جوانان و همه مسئولان این ادعا را دارند که با فساد مبارزه می‌کنند و در جهت سالم‌سازی و شفاف‌سازی محیط ورزشی کشور هم می‌دارند، اما باید عمل را هم دید که وزارت در این باره سفت و محکم برخورد کرده است.»

فرهیختگان | پس از رسانه‌ای شدن ماجرای تخلفات مالی دو کمیته فدراسیون فوتبال یعنی کمیته فرهنگی که رئیسش در حال حاضر در اوین به سر می‌برد و شرکت افق سبزی، ظاهراً ماجرا به کمیته‌های دیگر فدراسیون فوتبال هم کشیده شده است. رضا حسینی‌خو، مدیر حراست وزارت ورزش و جوانان درباره آخرین وضعیت تحقیق نهادهای نظارتی از فدراسیون فوتبال در جهت سالم‌سازی فوتبال گفت: «همچنان نهادهای نظارتی در حال بررسی ابهاماتی هستند که به دنبال روشن شدن آنها خواهیم بود. یکی از اعضای فدراسیون نیز به همین دلیل بازداشت شده است و همچنان در بازداشت به سر می‌برد. وی در پاسخ به این سوال که آیا افراد دیگری هم در این پرونده در فدراسیون فوتبال احضار شده‌اند یا نه، گفت: «طبیعی است تعدادی از افراد نیز برای تحقیق از سوی نهادهای نظارتی فراخوانده شده باشند. این موضوع در راستای شفاف‌سازی هر چه بیشتر مسائل و رسیدن به نتیجه نهایی صورت گرفته، اما همان‌طور

### احمد تقی‌زاده



دیگر بهتر از این نمی‌شود؛ از همین فراداشب رقابت‌های جام ملت‌های اروپا شروع می‌شود؛ جامی که البته با کویا آمریکا هم تداخل دوست‌داشتنی دارد. یک‌ماهه هیجان، تفریح، گهگاهی هم استرس نباختن تیم‌های مورد علاقه‌مان، شور و شوق میخکوب شدن پای تلویزیون تا سحرهای ماه مبارک رمضان، سرگرم بودن به لحظه‌شماری برای شروع بازی‌ها و تفسیرهای خودمانی بعد از بازی، لذت تماشای هنرنامه‌های ستارگان فوتبال جهان، کیف کردن از شعله‌بازی بعضی فوتبالیست‌ها با توپ، کارهایی می‌کنند که به عقل ما هم نمی‌رسد، ذوق دیدن طنزهای مسی با توپ و یک‌تازی رونالدو با توپ پسر، اما هر کدام‌شان در یک گوشه از دنیا، یکی در نیم‌کره شمالی و دیگری نیم‌کره جنوبی. هنوز هم با همان عشق و علاقه‌ای که از کودکی به تماشای فوتبال داشتیم، انتظار شروع رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ را می‌کشیم تا بتوانیم با تماشای جشنواره بهترین‌های فوتبال، فقط کیف کنیم و کیف کنیم. جمعه‌شب، یورو ۲۰۱۶ آغاز می‌شود.

### نبرد بزرگان و تقابل اندیشه‌ها

جمعه‌شب سوت آغاز پانزدهمین دوره رقابت‌های جام ملت‌های اروپا یا همان یورو به صدا درمی‌آید. در این آوردگاه همه بزرگان فوتبال جهان، جز برزیل و آرژانتین، رقابتی سخت و جانانه با یکدیگر خواهند داشت. رقابت‌های یورو که به غیر از یکی دو دوره، همواره سیر صعودی و روند روبه‌رشدی را دنبال کرده، محفلی است برای جنگ بازیکنان در درون زمین و نبرد اندیشه‌های مربیانی که در هر دوره سعی می‌کنند تاکتیک یا سیستم جدیدی را ابداع کرده و آن را به فوتبال جهان معرفی کنند. رقابت‌های یورو را می‌توان مثل نمایشگاهی در نظر گرفت که در آن صاحبان کالا و خدمات سعی می‌کنند بهترین محصول خود را برای عرضه به دیگران به نمایش بگذارند. رقابت‌های یورو از نظر کیفیت پس از جام جهانی دومین تورنمنت برتر دنیاست. در یورو ۲۰۱۶ خبرنگاری در مورد کیفیت رقابت‌های یورو سوالی را از ژاوی، هافبک تیم ملی اسپانیا پرسید. ژاوی هم در جواب این سوال گفته بود: «بازی‌های جام ملت‌های اروپا و یورو از کیفیت همسطح جام جهانی برخوردار است. تنها تفاوتی که یورو با جام جهانی دارد این است که در یورو دیگر تیم‌هایی مثل هندوراس و عربستان را نداریم که هشت‌تا گل بخورند و سطح بازی‌ها را دچار افت کنند (اشاره به هشت گلی که عربستان در جام جهانی ۲۰۰۲ از تیم ملی آلمان دریافت کرد).» قهرمانی در رقابت‌های یورو، اگر دشوارتر از

### کیوسک



### مارکا

شکست اسپانیا در آخرین دیدار تدارکاتی قبل از شروع یورو ۲۰۱۶ سوژه اصلی این روزنامه چاپ مادرید بود. مارکا صفحه یکی جالب را بیست و با تیتیر «اشتباه می‌کند است»، نوشت: «در فاصله ۶ روز تا اولین بازی یورو، اسپانیا مقابل گرجستان، تیم ۱۲۷ جهان باخت». این روزنامه همچنین به برنامه‌های ژانل‌مادرید در فصل نقل و انتقالات اشاره کرده و نوشتن محرومیت احتمالی باعث شده که رئال در این تابستان تلاش مضاعفی داشته باشد و در این باره تیتیر زد: «زیدان یوگیا را می‌خواهد.»



### آ.اس

دیگر روزنامه چاپ مادرید هم عکسی از دیدار مادوروها مقابل گرجستان را به‌عنوان سوژه اصلی انتخاب کرد و با تیتیر «ضربه سنگین» در این باره نوشت: «اسپانیا در نیمه اول بی‌خیالی بازی کرد و توانش را پرداخت». این روزنامه به نقل و انتقالات پیش روی رئال هم اشاره کرد و نوشت کونتت راتسو برای ماندن برمی‌گردد. آ.اس در ادامه نوشت زیدان شخصاً درخواست داده که این بازیکن برتغالی برگرده و ذخیره مارسلو شود. این روزنامه چاپ مادرید همچنین به نقل از سران باشگاه رئال خبر داد که خامس فروشی نیست.



### مونودو دیورتیوو

برخلاف روزنامه‌های مادریدی، بارسای‌ها نقل و انتقالات این تیم را به‌عنوان سوژه اصلی انتخاب کرده‌اند. مونودو دیورتیوو با تیتیر «اومنتی بله، مارکینوس خبر» نوشت بارسلونا مدافع مرکزی لیون را زیر نظر دارد. این بازیکن به علت سبکی که دارد می‌تواند در بارسا موفق باشد. مونودو نوشت: «یوونتوس نیز به جذب اومنتی ۲۲ ساله علاقه‌مند است. این در حالی است که خروج مدافع برزیلی پاری‌سن‌ژرمن، مارکینوس، تقریباً منتفی شده است.»

### باشگاه مربیان

### منصوریان: خوشحالم به خانه برگشتم

فرهیختگان | اولین نشست خبری علیرضا منصوریان، سرمربی جدید تیم استقلال تهران با حضور اصحاب رسانه و خبرنگاران برگزار شد. منصوریان در ابتدای این نشست خبری گفت: «در ابتدا ماه مبارک را تبریک می‌گویم. خوشحالم که بعد از هشت سال با تلاش شخصی خودم و دعای خانواده توانستم به خانه خودم برگردم. خوشحالم در فضای سلامت به استقلال آمدم و امیدوارم تغییرات مثبت را انجام بدهم؛ هر چند این تغییرات همراه با مقاومت‌هایی خواهد بود.»

منصوریان در ادامه به لیست منتشرشده خروجی‌های باشگاه اشاره کرد و گفت: «همان‌طور که گفتیم تغییرات در استقلال با مقاومت همراه خواهد بود. لیستی که من به باشگاه دادم حاصل تلاش‌های شخصی خودم نبوده، بلکه نتیجه یک گروه کارشناسی و تلاش گروهی بوده است.»

کاپیتان اسبق استقلال درباره شایعاتی که همواره در مورد بازیکنان قدیمی وجود دارد و اینکه احتمال دخالت‌های آنها در کادر فنی شنیده می‌شود، تأکید کرد: «در همین ابتدای کار بگویم که حد و حدودها باید رعایت شود. هیچ بازیکنی به من کمک نکرده است، چراکه من بعد از هشت سال به استقلال برگشتم و به اندازه کافی از این تیم اطلاعات دارم از طرف دیگر افراد خوبی در کادر فنی ما هستند و لازم نیست برای تغییرات از کسی دیگر کمک بگیریم.»

سرمربی جدید آبی‌ها ادامه داد: «اما شفاف کار می‌کنیم و حرف‌هایمان را شفاف می‌زنیم. امسال ایده کادر فنی شفاف زدن است و چیزی برای پنهان کردن نداریم. امسال آستانه تحمل ما پایین است و در این مسیر اگر کسی بخواهد پشت پیراهن استقلال و هواداران پنهان شود و به ما و ادبیات ما ضربه بزند آن را شفاف اعلام خواهیم کرد.»

منصوریان در پایان درباره بازی حساس داری و بازگشت منتظری و جباری گفت: «تا فراموش نکردم، بگویم یکی از اهدافی که دارم این است که در داری سریلند باشیم. من امسال در اهواز داری ۴ بر ۲ را تماشا کردم و مطمئن باشم با تمام وجود سعی می‌کنم آن شکست و ناراحتی را از دل هواداران بیرون بیاورم. ضمن اینکه از بازگشت جباری و منتظری به خانه‌شان استقبال می‌کنم. هر چند آنها با تیم‌هایشان قرارداد دارند.»